
ZARZĄDZENIE NR 72/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

wyznaczonych na dzień 26 maja 2019 r.  
 

 

Na  podstawie  art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273), w związku 

 z  postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 365) zarządza się, 

co następuje:   

 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych; 

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego wyznaczonych na dzień 26 maja 2019 r.   

 

§ 2. Wykaz miejsc przeznaczonych na: 

1) bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia; 

2) bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać: 

1)  w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód; 

2)  w równych częściach przypadających na każdy z wyznaczonych słupów. Powierzchnia 

słupa przypadająca na plakaty danego komitetu wyborczego odpowiada ilorazowi 

powierzchni słupa oraz liczby wszystkich komitetów wyborczych. 

 

§ 4. Plakaty, hasła i inne materiały wszystkich komitetów wyborczych, ustawione 

w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych 

biorących udział w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 

26 maja 2019 r. obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku 

nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

 

§ 5. Wykazy miejsc, o których mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Inowrocławia. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 
 

 

          Ryszard Brejza 



 

       Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 72/2019 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych w mieście Inowrocław 

 

 

 

 

Lp. 

 

Miejsce umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych 

 

 

Powierzchnia 

1. skrzyżowanie ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 

i ul. Marii Konopnickiej 

 

 

6,70 m2 

2. skrzyżowanie ul. gen. Władysława Sikorskiego  

i ul. Armii Krajowej 

 

 

6,70 m2 

3. skrzyżowanie ul. Grodzkiej i al. Henryka 

Sienkiewicza 

 

 

8,22 m2 

4. skrzyżowanie al. Niepodległości                                      

i ul. Świętokrzyskiej 

 

 

6,50 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 72/2019 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego  

w mieście Inowrocław 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Miejsce umieszczania plakatów 

 

Powierzchnia 

1. skrzyżowanie ul. Młyńskiej i ul. Stare Miasto 

 

8,22 m2 

2. skrzyżowanie ul. Stefana Czarnieckiego  

i ul. Bolesława Krzywoustego 

 

 

5,83 m2 

3. skrzyżowanie ul. Solankowej i ul. Prezydenta 

Franklina Roosevelta  

 

 

6,70 m2 

4. skrzyżowanie ul. Stanisława Kiełbasiewicza              

i ul. Ludwika Błażka 

 

 

5,20 m2 

 

 

 

 

 


